

単価合意書



令和6年4月1日に契約したR6船橋出張所管内緑地管理その1工事（第1回変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月26日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所 藤井 和久



受注者 住所 千葉県習志野市茜浜1-6-4

氏名 藤木園緑化土木株式会社

代表取締役 佐藤 正泰



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		16,323,737	
植栽維持工						
		式	1		3,959,691	
樹木・芝生管理工						
		式	1		3,959,691	
樹木せん定 中低木 A-1	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未 満 歩道	本	6	263.7	1,582	
樹木せん定 中低木 B-1	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以 上200cm未満 歩道	本	120	820.5	98,460	
樹木せん定 中低木 C-1	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以 上300cm未満 歩道	本	370	2,017	746,290	
寄植せん定 中木 A-1	剪定 中木 歩道					
		m2	9,600	271.3	2,604,480	
寄植せん定 中木 A-2	剪定 中木 交通島					
		m2	50	271.3	13,565	
寄植せん定 中木 A-3	剪定 中木 中央分離帯					
		m2	680	312	212,160	
寄植せん定 中木 A-4	剪定 中木 環境緑地帯					
		m2	570	230.6	131,442	
寄植せん定 低木 A-1	剪定 低木 歩道					
		m2	240	180.8	43,392	
寄植せん定 低木 A-2	剪定 低木 交通島					
		m2	300	180.8	54,240	
寄植せん定 低木 A-3	剪定 低木 中央分離帯					
		m2	260	208	54,080	
除草工						
		式	1		7,208,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草工		式	1		7,208,944	
道路除草(複合) I-1 国道16号	歩道 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	5,600	139.6	781,760	
道路除草(複合) I-2 国道16号	交通島 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	6,000	139.6	837,600	
道路除草(複合) I-3 国道16号	中央分離帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	40	139.6	5,584	
道路除草(複合) I-1 国道14号	歩道 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	800	139.6	111,680	
道路除草(複合) I-2 国道14号	交通島 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	6,700	139.6	935,320	
道路除草(複合) I-3 国道14号	中央分離帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	24,000	139.6	3,350,400	
道路除草(複合) I-4 国道14号	環境緑地帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	1,900	139.6	265,240	
道路除草(複合) II-3 国道14号	中央分離帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	6,600	139.6	921,360	
植物廃材処理工		式	1		692,590	
処分(枝)		式	1		94,276	
処分費 国道16号	枝	t	9	7,252	65,268	
処分費 国道14号	枝	t	4	7,252	29,008	
処分(草)		式	1		598,314	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 国道16号	草	t	36	13,598	489,528	
処分費 国道14号	草	t	6	18,131	108,786	
応急処理工		式	1		1,850,272	
応急処理事業工		式	1		1,850,272	
応急作業		式	1		1,850,272	
仮設工		式	1		2,612,240	
交通管理工		式	1		2,612,240	
交通誘導警備員	昼間A	式	1		1,393,840	80人日
交通誘導警備員	昼間B	式	1		1,218,400	80人日
直接工事費		式	1		16,323,737	
共通仮設費		式	1		2,774,048	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,774,048	
純工事費		式	1		19,097,785	
現場管理費		式	1		9,971,163	

